
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 

        UCHWAŁA NR XL/322/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                 309.076 zł 

poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                     309.076 zł 

z tego: 

 dz. 758 - Różne rozliczenia ogółem o kwotę           253.452 zł 

  rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                132.969 zł 

 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę            120.483 zł 

(finansowanie realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy) 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           44.282 zł 

 rozdz. 80102 o kwotę                     37.482 zł 

 § 0830            33.000 zł 

 § 0920  2.330 zł 

 § 0970  2.152 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  6.800 zł 

 § 0610     500 zł 

 § 0750  6.000 zł 

 § 0920     300 zł 



 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem               9.800 zł 

 rozdz. 85202 § 0960 o kwotę                2.300 zł 

(darowizny pieniężne) 

 rozdz. 85218 § 0920 o kwotę                       1.000 zł 

 rozdz. 85295 § 0960 o kwotę                           6.500 zł 

(kapitalizacja odsetek bankowych) 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 o kwotę             1.542 zł 

 gm. Baranów Sandomierski - 729 zł 

 gm. Nowa Dęba - 389 zł 

 gm. Grębów - 424 zł 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                           309.076 zł                  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        958.576 zł 

     z tego:   

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę          18.348 zł 

  § 4020   11.781 zł 

  § 4110       449 zł 

  § 4120       112 zł 

  § 4210    4.000 zł 

  § 4300    2.000 zł 

  § 4360           5 zł 

  § 3020           1 zł 

 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę          22.850 zł 

  § 4010  17.700 zł 

  § 4110    3.700 zł 

  § 4120       700 zł 

  § 4170       750 zł 

 

 dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75704 § 8030 o kwotę        191.281 zł 



 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          446.903 zł 

 rozdz. 80102 o kwotę              42.278 zł       

 § 4010  7.000 zł 

 § 4260            33.278 zł 

 § 4700  2.000 zł 

 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę             88.843 zł 

 § 3020  3.673 zł 

 § 4170     542 zł 

 § 4210            10.000 zł 

 § 4240              6.960 zł 

 § 4270            55.000 zł 

 § 4280  1.235 zł 

 § 4300      808 zł 

 § 4360   1.531 zł 

 § 4410   2.679 zł 

 § 4430   1.532 zł 

 § 4440   1.709 zł 

 § 4700      608 zł 

 § 4710   2.566 zł  

 rozdz. 80117 ogółem             140.079 zł 

 § 4110   22.563 zł 

 § 4120     4.360 zł 

 § 4410     1.500 zł 

 § 4440     8.170 zł 

 § 4710    1.037 zł 

 § 4790            102.449 zł 

 rozdz. 80134 o kwotę                    39.000 zł 

 § 4110  35.000 zł 

 § 4120    4.000 zł 

 rozdz. 80120 ogółem                           10.154 zł 

 § 4120        76 zł 

 § 4210   1.500 zł 

 § 4260   7.000 zł 

 § 4270      760 zł 

 § 4280      380 zł 



 § 4360      276 zł 

 § 4710      162 zł 

 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                 24.347 zł 

 

 rozdz. 80151 ogółem o kwotę              16.112 zł 

 § 4110    4.156 zł 

 § 4120      757 zł 

 § 4710      107 zł 

 § 4790  11.092 zł 

 rozdz. 80152  ogółem o kwotę              52.095 zł 

 § 3020  1.000 zł 

 § 4110   1.889 zł 

 § 4120  2.064 zł 

 § 4710  1.522 zł 

 § 4790            45.620 zł 

 rozdz. 80195 ogółem                           33.995 zł 

 § 4170   4.760 zł 

 § 4247   6.225 zł 

 § 4249      203 zł 

 § 4300             20.147 zł 

 § 4440   2.660 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę          134.979 zł 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę             14.500 zł 

  § 4120       500 zł 

  § 4260              14.000 zł 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę             34.368 zł 

  § 4210   1.991 zł 

  § 4270      790 zł 

  § 4280      214 zł 

  § 4300             31.261 zł 

  § 4410      103 zł 

  § 4710          9 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę              14.298 zł 

  § 4110    133 zł 

  § 4210    222 zł 



  § 4260           13.258 zł 

  § 4300    280 zł 

  § 4360      49 zł 

  § 4430                340 zł 

  § 4710      16 zł 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę               1.600 zł 

 § 4120        1.000 zł 

 § 4280      600 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę              70.213 zł 

  § 4110    812 zł 

  § 4120    484 zł 

  § 4210    472 zł 

  § 4260             3.000 zł 

  § 4270                342 zł 

  § 4300              3.543 zł 

  § 4440     590 zł 

  § 6100            60.970 zł 

na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach” 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę                 25.861 zł 

  § 3020    1.300 zł 

  § 4210       730 zł 

  § 4220       415 zł 

  § 4260  21.615 zł 

  § 4400           8 zł 

  § 4410       391 zł 

  § 4430       101 zł 

  § 4440       528 zł 

  § 4700       300 zł 

  § 4710       473 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę        110.054 zł 

 rozdz. 85403 o kwotę                                 20.040 zł 

  § 3020     800 zł 

  § 4170  3.000 zł 



  § 4230     500 zł 

  § 4260  9.800 zł 

  § 4270  1.800 zł 

  § 4410  2.000 zł 

  § 4430  2.000 zł 

  § 4700     140 zł 

 rozdz. 85406 o kwotę                     3.423 zł 

  § 4260  2.920 zł 

  § 4360     430 zł 

  § 4710       73 zł 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę              75.666 zł 

  § 3020  2.000 zł 

  § 4010            10.000 zł 

  § 4120  2.000 zł 

  § 4210  2.000 zł 

  § 4270     778 zł 

  § 4280     912 zł 

  § 4440  1.976 zł 

  § 4790            56.000 zł 

 rozdz. 85446 § 4300 o kwotę               10.925 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę                8.300 zł 

  rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                       3.000 zł 

m. Tarnobrzeg - 300 zł 

powiat biłgorajski - 900 zł 

powiat brzozowski - 600 zł 

powiat tarnowski - 300 zł 

powiat pińczowski - 300 zł 

powiat staszowski - 600 zł 

 rozdz. 85510  ogółem o kwotę               5.300 zł 

  § 3110      300 zł 

  § 4010  2.500 zł 

  § 4110  1.000 zł 

  § 4120     600 zł 

  § 4230     800 zł 

  § 4280     100 zł 



 

 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                  1.267.652 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 4300 o kwotę          12.850 zł 

 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę          12.348 zł 

  § 4010  8.887 zł 

  § 4020     133 zł 

  § 4110  2.357 zł 

  § 4120     820 zł 

  § 4300     151 zł 

   

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4210 o kwotę          10.000 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          836.000 zł 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę                    76.682 zł 

 § 3020  3.800 zł 

 § 4110            18.100 zł 

 § 4120     200 zł 

 § 4210  4.425 zł 

 § 4300  1.000 zł 

 § 4440            10.507 zł 

 § 4710     150 zł 

 § 4790             38.500 zł 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę               3.769 zł 

 § 3020    300 zł 

 § 4010  1.200 zł 

 § 4110     400 zł 

 § 4120     150 zł 

 § 4440  1.719 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę            579.241 zł 

 § 3020  4.500 zł 

 § 4010  7.260 zł 

 § 4110            70.373 zł 

 § 4120       99 zł 



 § 4170     100 zł 

 § 4210            61.173 zł 

 § 4260            18.634 zł 

    § 4350            25.772 zł 

 § 4370            10.000 zł 

 § 4410     200 zł 

 § 4420     215 zł 

 § 4440            21.328 zł 

 § 4740            30.000 zł 

 § 4750            40.000 zł 

 § 4790          334.587 zł 

 § 4850            10.000 zł 

 rozdz. 80120  o kwotę ogółem             28.350 zł 

 § 4110  4.100 zł 

 § 4240     500 zł 

 § 4410     160 zł 

 § 4440            11.340 zł 

 § 4790            12.250 zł 

 rozdz. 80134 o kwotę                      71.370 zł 

 § 3020  5.400 zł 

 § 4210  5.500 zł 

 § 4440  1.970 zł 

 § 4710     500 zł 

 § 4790            58.000 zł 

 rozdz. 80152 o kwotę                7.618 zł 

 § 4110      892 zł 

 § 4120      176 zł 

 § 4440    2.555 zł 

 § 4790    3.995 zł 

 rozdz. 80195 o kwotę              13.970 zł 

  § 4240   4.760 zł 

 § 4307   6.225 zł 

 § 4309     203 zł 

 § 4440  2.782 zł 

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę            40.000 zł 

na zad: „Modernizacja instalacji elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej, 



 centralnego ogrzewania, gazowej w Budynkach Szpitala SPZZOZ w Nowej  

Dębie” oraz zakupy inwestycyjne związane z wymianą starych urządzeń na 

energooszczędne. 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę          178.420 zł 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę              55.561 zł 

  § 4010  32.500 zł 

  § 4110    5.500 zł 

  § 4120       761 zł 

  § 4210  15.231 zł 

  § 4300    1.000 zł 

  § 4430       569 zł 

 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę              34.368 zł 

  § 4010   18.598 zł 

  § 4110    2.807 zł 

  § 4120       594 zł 

  § 4210              10.578 zł 

  § 4220    1.400 zł 

  § 4360          2 zł 

  § 4390      100 zł 

  § 4410      254 zł 

  § 4710        35 zł 

 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                          14.298 zł 

  § 4010           8.967 zł 

  § 4110           1.509 zł 

  § 4120  235 zł 

  § 4210           2.777 zł 

  § 4220  754 zł 

  § 4270    33 zł 

  § 4410    23 zł 

 

 rozdz. 85218 o  kwotę ogółem                2.100 zł 

  § 4210           1.566 zł 

  § 4440  534 zł 

 



 rozdz. 85295 ogółem o kwotę               72.093 zł 

  § 4010  701 zł 

  § 4210           9.899 zł 

  § 4260  173 zł 

  § 4270  300 zł 

  § 4280    50 zł 

  § 6100         60.970 zł 

na zadanie: „Modernizacja budynku Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej 

 w Gorzycach” 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 

ogółem o kwotę                25.861 zł 

  § 4010            23.731 zł 

  § 4270     730 zł 

  § 4300              1.400 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę        137.042 zł 

 rozdz. 85403 o kwotę              88.529 zł 

  § 4010  23.000 zł 

  § 4110  23.000 zł 

  § 4120       300 zł 

  § 4210              10.000 zł 

  § 4440    5.779 zł 

  § 4710       450 zł 

  § 4790  26.000 zł 

 rozdz. 85404 o kwotę                          22.700 zł 

  § 3020  1.800 zł 

  § 4110  6.300 zł 

  § 4120     100 zł 

  § 4790            14.500 zł 

 rozdz. 85406 o kwotę                 3.423 zł 

  § 4110  1.170 zł 

  § 4210  2.172 zł 

  § 4280       30 zł 

  § 4400       51 zł 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę              22.390 zł 



  § 4110   7.278 zł 

  § 4260      912 zł 

  § 4300  14.200 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę              15.131 zł 

 rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                   800 zł 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę              14.331 zł 

  § 4210  1.500 zł 

  § 4220  8.000 zł 

  § 4280     120 zł 

  § 4350  1.701 zł 

  § 4740  2.500 zł 

  § 4850     510 zł 

     

§ 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

855   Rodzina 1.542 3.000 

 85508  Rodziny zastępcze 1.542 3.000 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów 

1.542 

 

 

 

729 

389 

424 

 

  

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat biłgorajski 

- powiat brzozowski 

- powiat tarnowski 

- powiat pińczowski 

- powiat staszowski 

 3.000 

 

 

 

300 

900 

600 

300 

300 

600 

   Ogółem  1.542 3.000 



 

§ 4 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji  ulega zwiększeniu o kwotę 37.000 zł do kwoty 1.553.821 zł 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia  - 40.000 

 85111  Szpitale ogólne  - 40.000 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych dla SPZ ZOZ 

Nowa Dęba na zadanie: „Modernizacja instalacji 

elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej, centralnego 

ogrzewania, gazowej w Budynkach Szpitala 

SPZZOZ w Nowej Dębie” oraz zakupy 

inwestycyjne związane z wymianą starych 

urządzeń na energooszczędne. 

Dotacja 

celowa 

- 40.000 

855   Rodzina Dotacja 

celowa 

3.000 - 

 85508  Rodziny zastępcze 3.000 - 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat biłgorajski 

- powiat brzozowski 

- powiat tarnowski 

- powiat pińczowski 

- powiat staszowski 

3.000 

 

 

 

300 

900 

600 

300 

300 

600 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

   Ogółem  3.000 40.000 

 

 

 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


